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Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Finansal Durum Tablosu (Bilango)
Varliklar

DONEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri
Ticari Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
Diger Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Stoklar
Pesin Odenmis Giderler
Cari Dénem Vergisiyle ilgili Varliklar
Diger Donen Varliklar
ARA TOPLAM
TOPLAM DONEN VARLIKLAR
DURAN VARLIKLAR
Yatirim Amagli Gayrimenkuller
Maddi Duran Varliklar
Kullanim Hakki Varliklari
Maddi Olmayan Duran Varliklar
Pesin Odenmis Giderler
TOPLAM DURAN VARLIKLAR
TOPLAM VARLIKLAR

KAYNAKLAR

KISA VADELI YUKUMLULUKLER

Kisa Vadeli Borglanmalar

iliskili Olmayan Taraflardan Kisa Vadeli Bor¢lanmalar

Kiralama islemlerinden Borclar
Ticari Borglar
iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borclar
Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar
Diger Borglar
iliskili Taraflara Diger Borglar
iliskili Olmayan Taraflara Diger Borclar

Ertelenmis Gelirler (Misteri S6zlesmelerinden Dogan
Yukumliliklerin Disinda Kalanlar)

iliskili Olmayan Taraflardan Ertelenmis Gelirler (
Musteri Sozlesmelerinden Dogan Yikimluliklerin
Disinda Kalanlar)

Kisa Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Kisa Vadeli
Karsiliklar

Diger Kisa Vadeli Karsiliklar
ARATOPLAM
TOPLAM KISA VADELI YOKUMLULUKLER

UZUN VADELI YOKUMLULUKLER

Uzun Vadeli Borglanmalar

iliskili Olmayan Taraflardan Uzun Vadeli Borclanmalar

Kiralama islemlerinden Borglar
Diger Borglar
iliskili Olmayan Taraflara Diger Borglar

Ertelenmis Gelirler (MUsteri S6zlesmelerinden Dogan
Yukiimliliklerin Disinda Kalanlar)

iliskili Olmayan Taraflardan Ertelenmis Gelirler (
Musteri S6zlesmelerinden Dogan Yiikiimluliklerin
Disinda Kalanlar)

Uzun Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Uzun Vadeli
Karsiliklar

TOPLAM UZUN VADELI YOUKUMLULUKLER
TOPLAM YUKUMLULUKLER

OZKAYNAKLAR

Dipnot Referansi

6.a

7.a

9.a

11
12
10
13
9.b

6.b
15.a

23
7.b

9.c

14

14

7.c

9.d

15.c

Cari Dbnem
30.09.2021

370.477.153
20.637.108
20.637.108
1.512.241
1.512.241
T171.724
2.006.491
1.434
1.562.470
396.968.621

396.968.621

1.705.068.110
153.558.896
204.173
26.116
17.039.332
1.875.896.627
2.272.865.248

197.881
197.881
197.881
26.856.773
26.856.773
793.644
3.795.310
1.585.288
2.210.022

4.147.130

4.147.130

10.258.092

263.933

9.994.159
46.048.830
46.048.830

17.600
17.600
17.600
6.551.760
6.551.760

247.347

247.347

498.752

498.752

7.315.459
53.364.289

Onceki Dénem
31.12.2020

355.675.578
13.296.014
13.296.014
3.728.695
3.728.695
524.660
579.909
2.893
521.813
374.329.562

374.329.562

1.705.068.110
152.387.470
345.524
42.211
2.368.769
1.860.212.084
2.234.541.646

180.662
180.662
180.662
6.876.169
6.876.169
519.694
1.864.688
1.339.077
525.611

3.699.873

3.699.873

11.786.066

100.751

11.685.315
24.927.152
24.927.152

168.239
168.239
168.239
5.579.594
5.579.594

376.702

376.702

301.744

301.744

6.426.279
31.353.431



Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar
Odenmis Sermaye
Geri Alinmis Paylar (-)

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak
Birikmis Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Yeniden Degerleme ve Ol¢iim Kazanglari (Kayiplari)
Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler
Gegmis Yillar Karlari veya Zararlari
Net D6nem Kari veya Zarari
TOPLAM OZKAYNAKLAR
TOPLAM KAYNAKLAR

16.a
16.b

16.c

2.219.500.959
161.280.000
-34.005.929

3.068.540

3.068.540
154.745.061
1.751.982.143
182.431.144
2.219.500.959
2.272.865.248

2.203.188.215
161.280.000
-34.005.929

3.068.540

3.068.540
140.376.479
1.823.595.314
108.873.811
2.203.188.215
2.234.541.646
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CariDénem 3  Onceki Dénem 3
Aylik Aylik
01.07.2021 - 01.07.2020 -
30.09.2021 30.09.2020

CariDonem  Onceki Dénem

Dipnot Referansi 01.01.2021 - 01.01.2020 -
30.09.2021 30.09.2020

Kar veya Zarar Tablosu

KAR VEYA ZARAR KISMI

Hasilat 17 180.736.753 114.802.793 84.231.694 45.774.699
Satislarin Maliyeti 17 -44.,492.970 -34.474.394 -19.448.670 -13.376.623
TICARI FAALIYETLERDEN BRUT KAR (ZARAR) 136.243.783 80.328.399 64.783.024 32.398.076
BRUT KAR (ZARAR) 136.243.783 80.328.399 64.783.024 32.398.076
Genel Yonetim Giderleri 18.a -5.188.472 -4.546.031 -1.722.817 -1.784.899
Pazarlama Giderleri 18.b -4.311.645 -538.025 -699.625 -157.488
Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler 19.a 24.969.668 15.990.123 3.063.687 9.995.613
Esas Faaliyetlerden Diger Giderler 19.b -7.769.329 -3.555.900 -962.605 -2.524.330
ESAS FAALIYET KARI (ZARARI) 143.944.005 87.678.566 64.461.664 37.926.972
Yatirim Faaliyetlerinden Gelirler 20 38.128.403 28.012.313 11.102.165 6.426.165
FINANSMAN GELIRI (GIDERI) ONCESI FAALIYET KARI (ZARARI) 182.072.408 115.690.879 75.563.829 44.353.137
Finansman Gelirleri 408.487 355.674

Finansman Giderleri -49.751 -2.770 301.433 17.920
SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI (ZARARI) 182.431.144 115.688.109 76.220.936 44.371.057
SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI (ZARARI) 182.431.144 115.688.109 76.220.936 44.371.057
DONEM KARI (ZARARI) 182.431.144 115.688.109 76.220.936 44.371.057

D6nem Karinin (Zararinin) Dagilimi

Kontrol Guicli Olmayan Paylar 0 0 0 0
Ana Ortaklik Paylari 182.431.144 115.688.109 76.220.936 44.371.057

Pay Basina Kazang
Pay Basina Kazang

Pay Basina Kazang (Zarar)

Surdirilen Faaliyetlerden Pay Basina Kazang (Zarar)
Pay Basina Kazang¢ 22 1,16650000 0,73780000 0,48740000 0,28350000

Sulandinlmis Pay Basina Kazang (Zarar)



Diger Kapsamli Gelir Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Diger Kapsamli Gelir Tablosu
DONEM KARI (ZARARI)
DIGER KAPSAMLI GELIRLER

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandinlmayacaklar
Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandirilacaklar
DIGER KAPSAMLI GELIR (GIDER)
TOPLAM KAPSAMLI GELIR (GIDER)

Toplam Kapsamli Gelirin Dagilimi

Kontrol Guicti Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

CariDénem 3 Onceki Dénem 3
Aylik Aylik
01.07.2021 - 01.07.2020 -
30.09.2021 30.09.2020

Onceki Dénem
01.01.2020 -
30.09.2020

Cari DOnem
01.01.2021 -
30.09.2021

Dipnot Referansi

182.431.144 115.688.109 76.220.936 44.371.057
0
0
0

182.431.144 115.688.109 76.220.936 44.371.057
0 0 0

182.431.144 115.688.109 76.220.936 44.371.057
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Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

ISLETME FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI

Doénem Kari (Zaran)

Dénem Net Kani (Zarari) Mutabakati lle ligili Diizeltmeler
Amortisman ve itfa Gideri ile ilgili Dizeltmeler
Karsiliklar ile ilgili Dizeltmeler

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar (
iptali) ile ilgili Diizeltmeler

Dava ve/veya Ceza Karsiliklar (iptali) ile ilgili
Diizeltmeler

Genel Karsiliklar (iptali) ile ilgili Dizeltmeler
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri ile ilgili Diizeltmeler

Gerceklesmemis Yabanci Para Cevrim Farklari ile ilgili
Diizeltmeler

Isletme Sermayesinde Gerceklesen Degisimler
Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili Diizeltmeler

Faaliyetlerle ilgili Diger Alacaklardaki Azalis (Artis) ile
ilgili Diizeltmeler

Stoklardaki Azalislar (Artislar) ile ilgili Dizeltmeler

Pesin Odenmis Giderlerdeki Azalig (Artis)

Ticari Borglardaki Artis (Azalis) ile ilgili Diizeltmeler
Faaliyetler ile ilgili Diger Borclardaki Artis (Azalis) ile ilgili
Diizeltmeler

Ertelenmis Gelirlerdeki (Miusteri S6zlesmelerinden Dogan
Yukumluliklerin Disinda Kalanlar) Artis (Azalis)

isletme Sermayesinde Gerceklesen Diger Artis (Azalis) ile
ilgili Diizeltmeler

Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akislari
Alinan Faiz
Vergi iadeleri (Odemeleri)
YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI

Bagka Isletmelerin veya Fonlarin Paylarinin veya Bor¢lanma
Araglarinin Satilmasi Sonucu Elde Edilen Nakit Girisleri

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Alimindan
Kaynaklanan Nakit Cikislar

Maddi Duran Varlik Almindan Kaynaklanan Nakit
Gikislan

Maddi Olmayan Duran Varlik Alimindan Kaynaklanan
Nakit Cikislan

Alinan Temettuler
Alinan Faiz
FINANSMAN FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI

isletmenin Kendi Paylarini ve Diger Ozkaynaga Dayali
Araclarini Almasiyla ilgili Nakit Cikislari

Bor¢ Odemelerine iliskin Nakit Cikislari
Diger Finansal Bor¢ Odemelerinden Nakit Gikislari
Odenen Temettiler

YABANCI PARA CEVRIM FARKLARININ ETKISINDEN ONCE NAKIT
VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)

NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)
DONEM BASI NAKIT VE NAKIT BENZERLERI
DONEM SONU NAKIT VE NAKIT BENZERLERI

10,12,13

14,15

14

19,20

19

12

13

20

Dipnot Referansi

Cari Donem
01.01.2021 - 30.09.2021

145.541.438
182.431.144
-34.432.377
302.018
-1.834.143

360.190

-1.691.156

-503.177
-33.627.316

727.064

-3.039.705
-6.837.917

-1.318.892

-247.064
-16.097.145
19.980.604

2.074.109

447.257

-1.040.657

144.959.062
580.917
1.459
35.265.747

-1.315.998

-1.315.998

4.997.513
31.584.232
-166.005.610

-133.420
-133.420
-165.872.190

14.801.575

14.801.575
355.675.578
370.477.153

Onceki Dénem
01.01.2020 - 30.09.2020

84.899.790
115.688.109
-25.451.042

292.108
-2.088.404

145.613

-3.597.900

1.363.883
-23.622.782

-31.964

-5.927.010
-6.232.070

-1.221.144

74.401
418.248
325.930

442.708

416.947

-152.030

84.310.057
589.367
366
36.080.239

10.727.879

-1.286.187

-1.279.912

-6.275

4.922.450
21.716.097
-173.544.344

-7.574.096

-98.058
-98.058
-165.872.190

-52.564.315

-52.564.315
372.141.334
319.577.019
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Ozkaynaklar Degisim Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar

Dipnot Referansi Kar veya Zararda Yeniden Siniflandiriimayacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Birikmis Karlar

ol Glicti Olmayan Paylar

Odenmis Sermaye | Geri Alinmis Paylar Yeniden Degerleme ve Ol¢iim Kazang / Kayiplari Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler

Riskten Korunma Kazang / Kayiplari | Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazang / Kayiplari Gegmis Yillar Kar / Zararlari | Net Donem Kari Zarari

Maddi Duran Varlik Yeniden Degerleme Artislari/Azalislar

Gzkaynaklar Degisim Tablosu

Ozkaynaklar Degisim Tablosu

D3nem Bagl Bakiyeler 161.280.000 -25.492.186 1.684.299 1.684.299 115.427.085 1.671.797.378 342.865.730 2.267.562.306 2.267.562.306
Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin 0
Diizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere @
iliskin Duizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere 0
iliskin Diizeltmeler
Hatalara iliskin Diizeltmeler K
Diger Diizeltmeler 0
Diizeltmelerden Sonraki Tutar L
Transferler 24.009.747 318.855.983 -342.865.730 0
Toplam Kapsamli Gelir (Gider) 115.688.109  115.688.109 115.688.109
Donem Kari (Zarari) 115.688.109 115.688.109 115.688.109
Diger Kapsamli Gelir (Gider) 0
Sermaye Arttirimi 0
Sermaye Azaltimi ,
Sermaye Avansi 0
Birlesme/B6liinme/Tasfiye Etkisi 0
Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri 0
iceren Birlesmelerin Etkisi
Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari 0
Kar Paylar -166.118.400 -166.118.400 -166.118.400
Onceki Donem Kar Payi Harig Pay Sahiplerine Yapilan Diger 8
01.01.2020 - 30.09.2020 Odemeler
Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana 7574096 7574096 7574096
Gelen Artis (Azalis) o o T
Pay Bazli islemler Nedeniyle Meydana Gelen Artis ( 0
Azalis)
Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi 0
Bagli Ortakliklarda Kontrol Kaybi ile
Sonucl yan Pay Orani Degisikliklerine Bagli ’
Artis/Azalis
Kontrol Glici Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan 0
islemler
Pay Sahiplerinin Diger Katkilar 0
Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (YukimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger 0
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhiidiin Baslangic Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar
Opsiyonlarin Zaman Degerindeki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukiimluliigin) veya Gergege Uygun Deger 0

Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézlesmesinin Forward Bileseninin

Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve

Finansal Olmayan Varligin (Yikimliligiin) veya

Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma 0
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin

Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil

Edilen Tutar

Yabanci Para Alim Satim Marjlarindaki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yakimluliigin) veya Gergege Uygun Deger

Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin Y
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar
Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis) 0
D3nem Sonu Bakiyeler 161.280.000 -33.066.282 1.684.299 1.684.299 139.436.832 1.824.534.961 115.688.109 2.209.557.919 2.209.557.919
Gzkaynaklar Degisim Tablosu
Ozkaynaklar Degigim Tablosu
D3nem Bagl Bakiyeler 161.280.000 -34.005.929 3.068.540 3.068.540 140.376.479 1.823.595.314 108.873.811 2.203.188.215 2.203.188.215
Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin 0
Diizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere ®
iliskin Duizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere 0
iliskin Diizeltmeler
Hatalara iliskin Diizeltmeler Y
Diger Diizeltmeler 0
Diizeltmelerden Sonraki Tutar .
Transferler 14.368.582 94.505.229 -108.873.811 0
Toplam Kapsamli Gelir (Gider) 182.431.144  182.431.144 182.431.144
Donem Kari (Zarari) 182.431.144 182.431.144 182.431.144
Diger Kapsamli Gelir (Gider) 0
Sermaye Arttirimi 0
Sermaye Azaltimi ,
Sermaye Avansi 0
Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi 0
Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri 0

iceren Birlesmelerin Etkisi




Kar Paylar -166.118.400 -166.118.400 -166.118.400
a1 500 __--_I-__I___ -_-
Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana 0

Gelen Artis (Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi 0
Kontrol Glicii Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan 0
islemler

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari

) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan

Varligin (YikimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger 0
isk 1 Korunma Muhasebesi Uygul Kesin

Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter

Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sozl in Forward Bill inin

Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve

Finansal Olmayan Varligin (Yukamlaligiin) veya

Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma 0
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhiidiin

Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil

Edilen Tutar

Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalig) 0



